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شمشیربازان سابر در اردوی فرانسه
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران قبل از المپیک 
در پاریس با تیم های فرانسه میزبان و مصر اردوی 
مشترک  می زند. به گفته پیمان فخری سرمربی تیم 
ملی شمشیربازی، ملی پوشان ایران که در پاریس 
برای دومین بار دوئل در المپیک را تجربه می کنند، 
نمی خواهند دست خالی به تهران برگردند. به همین 
خاطر طبق برنامه فخری تیم از 26 تیر تا 3 مرداد برای 
9 روز در پاریس با دو تیم ملی مصر و فرانسه هم تمرین 
می کند و هم مسابقه تدارکاتی انجام می دهد. تیم ملی 
سابر ایران با سقوط یک پله ای و ایستادن روی پله نهم 
رنکینگ جهانی، رقابت های تیمی المپیک را با مسابقه 

با امریکا شروع می کند.

ساعی:برای دختران خوشحالم
تیم های ملی تکواندو مردان و زنان ایران بعداز 
قهرمانی در جام جهانی کره بامداد دیروز با استقبال 
محمد معانی معاون اداره کل استعدادیابی و توسعه 
ورزش همگانی وزارتخانه، مسئولان فدراسیون تکواندو 
و پیشکسوتان به ایران برگشتند. هادی ساعی رئیس 
فدراسیون تکواندو در مورد قهرمانی مردان و زنان 
ایران در جام جهانی تکواندو گفت: »خوشحالم که 
تیم مردان مان با میانگین سنی متفاوت و جوان 
توانستند ما را روسفید کنند و قهرمانی به دست آورند. 
در کادرمان هم تغییراتی داشتیم که خوشبختانه منجربه 
قهرمانی شد.« رئیس فدراسیون تکواندو  ادامه داد: »با 
وجود قرعه بد و برخورد با میزبان و در ادامه رقابت 
با تیم قدرتمند مراکش، دختران مان عالی بودند و 
خوشحالم که اولین قهرمانی جام جهانی  برای زنان 
ایران به دست آمد. وقتی خوشحالی آنها را دیدم، 
خستگی ام در رفت و باعث شد پرانرژی تر به کار ادامه 
دهم. با جوانگرایی های انجام شده سعی کردیم برای 
آینده نسل سازی کنیم که این اتفاق خوبی است چون 
باعث می شود دیگر برای آینده نگرانی بوجود نیاید.«

قضاوت داوران کشتی در آلبانی  
با اعلام اتحادیه جهانی کشتی 3داور درجه S1 ایران 
در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی و نوجوانان 
قضاوت می کنند. محمد مصلایی پور و سعید 
عباسی برای قضاوت در رقابت های جهانی کشتی 
بزرگسالان در اوزان غیرالمپیکی که در آلبانی برگزار 
می شود، دعوت شدند. کامران سلطانی زاده نیز برای 
قضاوت در رقابت های جهانی کشتی نوجوانان در 

اردن دعوت شد.

منصوریان ممنوع الورود شد
قوانین فدراسیون جهانی ووشو، شهربانو منصوریان 
را به بازی های آسیایی 2026 ناگویا ممنوع الورود کرد. 
شهربانو منصوریان، کاپیتان باتجربه تیم ملی ووشوی 
بانوان ایران، ممکن است طبق قوانین فدراسیون 
جهانی ووشو که فعالیت حرفه ای ساندا تا سن 
40سالگی مجاز است، غایب بزرگ تیم ملی ووشوی 
زنان ایران در بازی های آسیایی ناگویا باشد. منصوریان 
متولد 1364 است، موقع برگزاری بازی های آسیایی 
ناگویا در شهریور 1405 به سن 40 سالگی خواهد رسید. 
او قبلاً در سه دوره بازی های آسیایی )2014، 2018 و 2022( 
حضور داشته و در دو دوره اخیر موفق به مدال نقره و 
برنز شده است. با خداحافظی الهه منصوریان در سال 
گذشته و شرایط سنی شهربانو به نظر می رسد تنها 
سهیلا منصوریان از بین خواهران منصوریان فرصت 
حضور در بازی های آسیایی را داشته باشد. منصوریان 
در حاشیه مسابقات اخیر با مسئولان فدراسیون جهانی 
نیز صحبت کرده است، اما به نظر نمی رسد تغییری 
در قوانین صورت بگیرد. این خبر ناامیدکننده ای 
برای هواداران و جامعه ووشوی ایران است که شاهد 
درخشش شهربانو منصوریان در سال های گذشته 
بوده اند. باید منتظر ماند و دید که آیا راه حلی برای 

این مشکل وجود خواهد داشت یا خیر.
 

 قهرمانی اصفهان در هندبال ساحلی
مسابقات هندبال ساحلی و انتخابی تیم ملی با 
قهرمانی تیم هیأت اصفهان به پایان رسید. این 
مسابقه ۱۳ تا ۱۵ تیرماه در رده های سنی نوجوانان و 
بزرگسالان به میزبانی زمین ساحلی ناژوان اصفهان 
برگزار شد که در نهایت نماینده اصفهان به قهرمانی 
رسید. در رده سنی بزرگسالان ۸ تیم پرواز هوانیروز، 
آراتایل اصفهان، فجر کنگان، شهرداری انزلی، ساری، 
سوکت سبزوار، هیأت اصفهان و دولت آباد حضور 
داشتند که تیم هیأت اصفهان در ضربات پنالتی آراتایل 
را شکست داد و به مقام قهرمانی دست یافت. در رده 
سنی  نوجوانان نیز ۱۱ تیم حاضر شدند که تیم آراتایل 
در جایگاه نخست ایستاد و تیم های آیسک خراسان 
جنوبی و دولت آباد در رده های دوم و سوم قرار گرفتند.

 

 حمید سوریان به المپیک می رود
دارنده 7 نشان طلای کشتی فرنگی المپیک و جهان 
تیم های ملی کشتی ایران در المپیک پاریس را همراهی 
خواهد کرد. تیم ملی کشتی فرنگی با هدایت حسن 
رنگرز و با سهمیه کامل در رقابت های المپیک شرکت 
می کند و شنیده ها حاکی از آن است که حمید سوریان 
صاحب 7 مدال طلای المپیک و جهان که در ابتدای 
فدراسیون علیرضا دبیر سمت نایب رئیسی را برعهده 
داشت نیز یکی از همراهان کشتی در بازی های 
المپیک خواهد بود که قطعاً می تواند علاوه بر مسائل 
روحی_روانی، در بحث فنی نیز کمک تیم های ملی 
باشد. سوریان تجربه حضور در المپیک های 2008 پکن، 
2012 لندن و 2016 ریو را دارد که یکی از سه طلایی تیم 

محمد بنا در المپیک 2012 لندن بود.

17 ورزشی

وزیر ورزش در بازدید از اردوی شمشیربازی:

سابر  در المپیک شانس مدال دارد
 باباصفری هنوز جواب امریکایی ها را  نداده است

پیشنهاد امریکایی ها به دروازه بان هندبال ایران

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
در سرکشی به اردوی المپیکی ها، 
صبح دیروز سری به شمشیربازان 
سابر زد. وزیر ورزش در این بازدید 
علاوه بر تماشای لحظاتی از تمرینات 
شمشیربازان با ملی پوشان سابر 
با  شمی  ها  . کرد صحبت  هم 
به پیمان فخری  خوش آمدگویی 
سرمربی تیم ملی سابر از امیدواری اش 
به مدال شمشیربازان گفت: » فخری 
سال ها برای شمشیربازی زحمت 
 کشیده و بازگشت او به خانه خودش 
را خوش آمد می گویم. از مجموعه ۱۳ 

رشته که در المپیک داریم شمشیربازی 
تنها رشته تیمی ما در المپیک است 
و جای قدردانی دارد.« او خطاب به 
فخری گفت: »قبلاً والیبال و بسکتبال 
را داشتیم اما حالا شما توانسته اید 
جای خالی آنها را پر کنید. اعتقاد دارم 
برای کسب مدال المپیک که 12 سال 

دنبالش بودید، فرصت دارید.«
وزیر ورزش البته با همه امیدواری اش، 
معتقد است تیم باید در آرامش کار 
کند: »امیدوارم و این ظرفیت وجود 
دارد. البته کشورهای دیگر با بهترین 
امکانات رقیب ما هستند. ارزیابی 
مجموعه فدراسیون این است امکان 
دسترسی به مدال وجود دارد اما 
نباید بار روانی ایجاد کنیم. باید 
در فضایی آرام به المپیک بروند.« 
به ملی پوشان اطمینان  هاشمی 
داد فشار روی دوش تیم نمی گذارد: 
»البته نمی خواهم بار روانی روی تیم 
ایجاد شود. کار خودتان را انجام دهید 
و با تکیه بر تجارب خوب گذشته 
وارد المپیک شوید. جزو با تجربه ها 
شد  چه  هر  نتیجه  و  هستید 
می پذیریم. مدال ارزشمند است و این 
مدال می تواند به توسعه شمشیربازی 

سراسر ایران کمک کند. توان در 
تمام شما بازیکنان وجود دارد. با 
کمک کادرفنی و مجموعه کمیته ملی 
المپیک در المپیک دل مردم را شاد 
کنید. نسبت به این موضوع خرسند 
هستیم.« او قول تأمین تجهیزات 
هم داد: »در المپیک ریو تا دم مدال 
رفتید و امیدوارم در المپیک پاریس 
موفق باشید. سعی کردیم حمایت 
کنیم و اعتبارات هم نسبت به سال 
گذشته 2ونیم برابر شده و البته نیاز 
به توجه بیشتر است. تأمین تجهیزات 
که ابزار اصلی شما است در دستور 
کار قرار گرفته است.« پیمان فخری 
سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر 
از بدهی المپیک به تیمش گفت: 
»المپیک یک مدال به شمشیربازی 
بدهکار است اما اینکه در طالع آنها 
چه چیزی نوشته شده نمی دانم. 
بچه هارقابت سختی دارند، اما گرفتن 
مدال دور از دسترس نیست. امیدوارم 
دست به دست هم بدهند و مدال 
تاریخی و ارزشمندی بگیریم. ۱۲ سال 
گذشته چشم به راه این مدال بودیم 
 و همه زحمت کشیدند تا به این 

مدال برسند.«

محسن باباصفری گلر ملی پوش 
سابق تیم ملی هندبال ایران، 
بعد از سومی با تیم لس آنجلس 
با سرمربیگری علیرضا حبیبی، 
این روزها مربیگری را هم تجربه 
می کند. باباصفری درباره اولین 
تجربه مربیگری اش می گوید: 
»از همان زمان که به عنوان 
دروازه بان تیم لس آنجلس کارم 
را آغاز کردم و در پایان مسابقات 
ملی امریکا بهترین گلر انتخاب 
شدم فدراسیون هندبال این 
کشور پیشنهاد همکاری به عنوان 
مربی دروازه بان های تیم ملی 
هندبال ساحلی و سالنی را به 
من داد. من اول پیشنهاد همکاری 
ساحلی را پذیرفتم و سه ماه پیش 
همراه تیم امریکا در قاره اول 
شدیم و راهی جام جهانی شدیم. 
مسابقاتی که سه هفته قبل در 
چین برگزار شد.« او از چهارمی 
تیم در جام جهانی راضی است: 
»خداراشکر در جام جهانی خوب 
عمل کردیم و توانستیم قطر، 
قهرمان آسیا را شکست دهیم. 
اروگوئه و استرالیا را هم بردیم 

و به کرواسی، قهرمان جهان 
و پرتغال که در سکوی سوم 
ایستاد، نتایج را واگذار کردیم. 
در کل عملکرد دروازه بان های 
امریکا نسبت به دوره های قبلی 
بهتر شد و همه تیم ها هم به 
خوبی از آنها یاد کردند. مسئولان 
فدراسیون امریکا هم از نتیجه 
راضی بودند. آنها حتی دوباره 
پیشنهاد مربیگری دروازه بان های 
هندبال سالنی را دادند و من 

فرصت خواستم که کمی در این 
خصوص فکر کنم. چون در این 
مورد می خواهم با مربی ام علیرضا 
حبیبی و فدراسیون ایران مشورت 
کنم.« اما دروازه بان سابق تیم 
ملی در خصوص پذیرش پیشنهاد 
امریکایی ها پاسخی نداده و آن را به 
روزهای آینده موکول کرد، چراکه 
در  حضور  فرصت  نمی خواهد 
دروازه تیم ملی ایران را از دست 
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من هم دیگر 
ترس گذشته 

از کایالپ را 
ندارم. البته 

بعد از جهانی 
2022 ترسم از 

او ریخت

یکی از شانس های مسلم مدال 
طلای المپیک برای کشتی فرنگی 
امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم 
است. کشتی گیری که سال گذشته 
قهرمان جهان شد و در المپیک 
توکیو هم عضو تیم ملی بود. امین 

سال های اخیر روند رو به رشد را به 
سرعت طی کرده است. در توکیو 
برای اولین بار دوبنده تیم ملی را 
به تن کرد و بعد از برخورد با میهان 
لوپز و رضا کایالپ، برایش پنجمی 
خیلی هم نتیجه بدی نبود. اما با 

این  حال در این دوره شرایط کاملاً 
متفاوت است. به همین دلیل 
همه روی مدال طلای او حساب باز 
کرده اند اما خودش می گوید به 
مدال فکر نمی کند: »اگر بخواهم به 
مدال طلا و یا رقبا فکر کنم، تمرکزم 

را از دست می دهم.«
حدود یک ماه تا المپیک 

زمان داریم و حالا 
همه منتظر درخشش 
کشتی گیران و از جمله 

خودت هستند.
واقعاً همیشه توقعات از کشتی بالا 
بوده. یعنی هر وقت نوبت بازی های 
آسیایی و المپیک می شود، نگاه ها به 
کشتی دوخته می شود. این بار هم در 
پاریس همه نگاه ها به کشتی است 
که امیدوارم بتوانیم پرچم کشتی را 

ببریم. بالا 
توقع از تو در این دوره 

تصاحب مدال طلاست. 
مثل جهانی بلگراد؛ فکر 

می کنی بتوانی به این مدال 
برسی؟

در همه روزهایی که در اردوی تیم 
ملی بودم فقط به بهترین نتیجه 
فکر می کنم. هدفم ارائه بهترین 
نمایش از خودم است اما بقیه را به 
خدا سپردم. در تمام روزهایی که 
در اردو بودم، مدال طلای جهان را 
از ذهنم پاک کردم و هرگز به آن فکر 
نکردم تا مبادا ذهنم به هم بریزد. 
تلاشم این بود که در اوج آرامش به 

المپیک برسم.
ولی همه مردم روی تو 

حساب ویژه ای باز کرده اند.
من هم روی دعای مردم حساب باز 
کردم. در همه این مدت بدون اینکه 
به مدال طلای المپیک فکر کنم؛ 
تمرکزم را روی تمریناتم گذاشتم و 
امیدوارم که بتوانم پاسخ خوبی به 

محبت مردم بدهم. مردم مرا به 
عنوان آقای ورزش ایران انتخاب کردند 
و این بار مسئولیتم را سنگین تر کرده 
است. باید تلاش کنم که جواب 

خوبی به این محبت ها بدهم.
طلایی که در جهانی سال 

گذشته به دست آوردی هم 
باعث شد تا نگاه دیگری 

داشته باشند؟
بله، این هم تأثیر زیادی داشته اما 
المپیک میدان دیگری است و من 
یکبار تجربه کردم و هیچ حریفی 

آسان نیست.
ولی به نظر کایالپ دیگر آن 

توان گذشته را ندارد؟
من هم دیگر ترس گذشته را از او 
ندارم. البته بعد از جهانی 2022 
ترسم از او ریخت. وقتی یک - یک 
مساوی به او باختم متوجه شدم که 
می توانم شکستش بدهم و این اتفاق 
در جهانی 2023 رخ داد. امیدوارم در 
المپیک هم این اتفاق رخ بدهد. هر 
چند که معتقدم کایالپ با قدرت 
بیشتری نسبت به جهانی سال 
گذشته در المپیک حاضر می شود. 
خوشبختانه من هم تمرینات خوبی 
داشتم و در بهترین شرایط ممکن 

راهی المپیک می شوم.
در چند روز گذشته هم 
ظاهراً مصدوم شدی؟

مصدومیت جزئی از کشتی هست و 
همیشه همراه کشتی گیران بوده. من 
هم مصدوم شدم. چشمم عفونت 
کرده بود، اما خدا را شکر در شرایط 

. هستم خوبی 

گفت  و گوی اختصاصی

محسن وظیفه
خبرنگار

باخت پرتغال به فرانسه در یک چهارم 
نهایی یورو ۲۰۲۴ احتمالاً به دوران 
درخشان ملی کریستیانو رونالدو پایان 
می دهد. اگرچه مهاجم ۳۹ ساله و 
افسانه ای سلسائو صحبتی درباره 
آینده اش در این تیم نکرده اما او در 
تورنمنت آلمان نتوانست بازی های 
خوب گذشته اش را تکرار کند و بدون 
زدن گل یورو را ترک می کند. پرتغال 
بعد از تساوی بدون گل برابر فرانسه در 

ضربات پنالتی ۵ بر ۳ شکست خورد؛ در 
دیداری که رونالدو در وقت اضافه یک 
فرصت عالی را از دست داد اما یکی از 

پنالتی های آخر بازی را گل کرد.
این بحث وجود دارد که آیا رونالدو 
را می توان در کنار پله، دیگو مارادونا 
و لیونل مسی در میان بهترین های 
تاریخ فوتبال قرار داد یا نه. هر سه نفر 
قهرمان جهان شده اند اما رونالدو 
نتوانست، هرچند از نظر آماری در تیم 
ملی فوق العاده بوده است. باخت برابر 
فرانسه در فولکس پارک اشتادیون 
تعداد بازی های ملی رونالدو را به ۲۱۲ 
رساند، در حالی که مسی با بازی بامداد 

جمعه مقابل اکوادور به ۱۸۵ بازی ملی 
رسید. رونالدو همچنین ۱۳۰ گل ملی 
زده و بی رقیب است، در حالی که مسی 
به تازگی به آمار ۱۰۸ گل ملی نایل شده. 
از نظر استمرار کار در تیم ملی هم مثل 
رونالدو که نخستین بازی ملی اش را در 
سال ۲۰۰۳ انجام داد، بسیار کم است. 
او ۱۸ سال داشت که در بین دو نیمه 
بازی دوستانه با قزاقستان جای لوییز 
فیگو را مقابل دیدگان 8 هزار تماشاگر 
در چاوز گرفت. چند روز قبل توانسته 
بود سر الکس فرگوسن را مجاب کند 
با منچستریونایتد قرارداد ببندد چون 
در دیدار دوستانه اسپورتینگ لیسبون، 

دفاع شیاطین سرخ را ویران کرده بود.
سال بعد در یورو به میزبانی پرتغال 
بازیکن ثابت تیم شده بود که در 
فینالش به یونان باختند. او اولین 
کسی است که در شش دوره جام 
ملت های اروپا بازی کرده و ۱۴ گل در 
۳۰ بازی در این رقابت ها هم رکورد 
محسوب می شود. در سال ۲۰۱۶ با 
پیروزی بر فرانسه میزبان، قهرمان 
یورو شدند. اگر گل های مقدماتی یورو 
را حساب کنید، رونالدو ۵۵ گل در این 
رقابت ها زده و نفر بعدی هری کین با 
۲۹ گل است. رونالدو ۲۲ بازی در جام 
جهانی انجام داده و هشت گل در پنج 

دوره زده در حالی که مسی چهار بازی 
بیشتر انجام داده و رکورددار است.

در ۲۱ سال بازی رونالدو برای پرتغال، 
این تیم در مقدماتی جام جهانی 
ناموفق نبوده و بهترین عملکردش 
حضور در نیمه نهایی جام ۲۰۰۶ است. 
آن سال او پنالتی تعیین کننده برابر 
انگلیس در یک چهارم نهایی را گل 
کرد. دوران فوتبالی او که با پنج توپ 
طلا همراه بوده، هنوز تمام نشده 
حداقل در رده باشگاهی. او فصل 
قبل با ۳۵ گل آقای گل لیگ عربستان 
سعودی شد و یک سال دیگر با النصر 

قرارداد دارد.

حذف پرتغال و احتمال بازنشستگی ملی رونالدو

پایانیکدوراندرخشان

مأموریت انجام شد، آلمان به عرصه جهانی برگشت

خداحافظی تلخ و شیرین کروس

بعد  اسپانیا  بازیکنان 
از پیروزی ۲ بر یک مقابل 
آلمان در یک چهارم نهایی یورو 
۲۰۲۴ یکدیگر را محکم در آغوش 
می گرفتند در پایان دیداری که به 
دوران ملی تونی کروس پایان داد.

دنی کارواخال و خوسلو که 
هم تیمی های او در آخرین فصل 
حضورش در رئال مادرید بودند، 
کروس را بغل کردند، بعد هم 
سایر بازیکنان اسپانیا به او ادای 
احترام کردند که از بازنشستگی 
بیرون آمد تا به آلمان کمک 

کند که در عرصه جهانی جایگاهش 
را بازیابد.

کروس آخرین بازیکن آلمان بود که 
در آلمان شرقی متولد شده بود. این 
هافبک خونسرد ۱۱۴ بازی برای آلمان 
انجام داد اما این پنج تای آخر در یورو 
کمک کرد جایگاهش را در میان 
بهترین های تاریخ آلمان تثبیت کند. 
یولیان ناگلزمان مربی آلمان گفت: 
»شاید دوران حرفه ای تونی به اندازه 
کافی مورد تمجید و تحسین قرار نگیرد. 
قطعاً او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ 
آلمان است و جایگاهی منحصر به فرد 

خواهد داشت.«
ناگلزمان سال گذشته مربی آلمان شد 
و از کروس خواست بازنشستگی از تیم 
ملی را کنار بگذارد، او هم در بردهای 
روحیه بخش مقابل فرانسه و هلند در 
فروردین برای آلمان بازی کرد و شرایط 
تیم عوض شد. قبل از آن در چهار بازی 
ابتدایی ناگلزمان، آلمان دو باخت و 
یک تساوی داشت و هواداران آلمان 
نگران بودند که در چند تورنمنت مهم 
اخیر و بعد از حذف از مرحله گروهی 
جام جهانی ۲۰۱۸ نتایج خوبی نگرفته 

بود.

کروس اما آلمان را به شش پیروزی 
و یک تساوی قبل از بازی با اسپانیا 
هدایت کرد. او بعد از این شکست 
گفت: »خیلی نزدیک شده بودیم 
و این تلخی اش را بیشتر می کند. 
تورنمنت برای ما تمام شد، ما هدف 
بزرگی داشتیم و می خواستیم به آن 
برسیم، حالا دیگر رؤیایی وجود ندارد. 
خوشحالم که یکبار دیگر توانستم به 
فوتبال آلمان کمک کنم، اطمینان 

دارم تیم در آینده بهتر خواهد شد.«
کروس عناوین و افتخارات زیادی به 
دست آورد، بیشتر با رئال مادرید و البته 

با بایرن مونیخ؛ شش لیگ قهرمانان، 
چهار لالیگا، سه بوندس لیگا، سه 
جام حذفی آلمان و یک جام حذفی 
اسپانیا. اما بزرگترین افتخار ملی 
او قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۴ بود. او 
می خواست قهرمانی اروپا را هم اضافه 
کند اما هم تیمی های سابقش در رئال 

مادرید نگذاشتند.
کروس در واقع خوش شانس بود که 
مثل زین الدین زیدان، دیگر اسطوره 
رئال مادرید، در آخرین بازی اش اخراج 
نشد. بازی را با خطا روی پدری آغاز کرد 
که بازیکن بارسلونا را از ادامه بازی منع 

کرد و روی لبه تیغ بازی کرد تا دقیقه ۶۷ 
که آنتونی تیلور به او کارت زرد داد. همه 
اینها به دست فراموشی سپرده شد 
وقتی سوت پایان بازی به صدا درآمد 
و هر کس به نوعی به کروس ادای 

احترام کرد.
ناگلزمان گفت: »موفقیت های ورزشی 
را همه می دانند اما آنچه شاید کسی 
نداند، شخصیت کروس است. او رفتار 
فوق العاده ای دارد با همه، با بچه ها و 
همسرش، با هم تیمی هایش. برای 
من اینها مهم تر از شش قهرمانی در 

لیگ قهرمانان است.«
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